נגד
אחמד רייט נאשם

החלטה

1. בפני טענת ההגנה להורות על ביטול כתב האישום בשל הגנה מן הצדק.

לטענת ב"כ הנאשם, האכיפה שננקטה כלפי הנאשם היא אכיפה בררנית.

2. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו 6 עבירות של החזקת גמלים לא מסומנים ולא משובבים, בניגוד
לתקנה 2 בתקנות מחלות בעלי חיים (סימון גמלים), תשכ"ב 1962 ביחד עם סעיף 28 בפקודת מחלות בעלי

חיים [נוסח חדש] תשמ"ה 1985.

על פי עובדות כתב האישום, במשך כשלוש שנים ועד ליום 18.2.20 החזיק הנאשם בביתו 6 גמלים שגילם מעל 3
חודשים, כשהם אינם נושאים עליהם סימון בתווית אוזן ממשלתית ואינם משובבים בשבב כנדרש על פי דין.

3. הנאשם מלכתחילה קיבל הודעה לתשלום קנס מנהלי בסך של 15,000 ש"ח, אך בעקבות בקשתו להישפט
(בקשה שהוגשה באיחור, אך בית המשפט נעתר לה) הוגש כתב האישום לבית המשפט.

הנאשם לא עמד בנטל הרובץ לפתחו לסתור את חזקת התקינות.

8. לאור האמור, לא מצאתי בסיס לטענת האכיפה הבררנית, לא מצאתי כי קמה לנאשם הגנה מן הצדק, ולא
מצאתי הצדקה לבטל את כתב האישום.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב כסלו תשפ"ד, 25 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.